
 
 

BİREYSEL EMEKLİLİK VE HAYAT SİGORTASINDA 
YENİ FİKİRLER YARIŞMA ŞARTNAMESİ 

 
 
1-Yarışmanın Adı 
Bireysel Emeklilik ve Hayat Sigortasında Yeni Fikirler 
 
2-Yarışmayı Düzenleyen Kurum 
Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş. 
(Şartnamede “Anadolu Hayat Emeklilik” olarak anılacaktır.)   
 
3-Yarışmanın Amacı 
Bireysel emeklilik ve hayat sigortası alanlarında hizmet sunan Anadolu Hayat 
Emeklilik, 1990 yılında “Türkiye’nin ilk hayat sigortası şirketi” olarak kuruldu. 
Türkiye’nin halka açık ilk ve tek emeklilik şirketi olan Anadolu Hayat Emeklilik, 
sektörün önde gelen şirketi olarak giderek büyüyen ve geleceğin önemli bir meslek 
alanı haline gelen Bireysel Emeklilik ve Hayat Sigortası sektöründe mesleki eğitim 
gören öğrencilerin yaratıcılıklarına fırsat sunmak, öğrenimlerini reel sektöre 
aktarmalarını sağlamak ve başarılı fikirleri hayata geçirmek amacıyla bu yarışmayı 
düzenlemektedir.  
 
4-Yarışmanın Konusu 
Bireysel Emeklilik ve Hayat Sigortası ana başlığı altında yarışmaya katılım 3 
kategoride alt başlıklar ile beraber gerçekleştirilecektir. Yarışma başvuruları; 
 

• Üniversite öğrencileri için bireysel emeklilik   
 Yenilikçi ve sıra dışı pazarlama taktikleri   
 Sisteme katılanların sürekliliğini sağlamaya ve artırmaya yönelik fikirler  

 
• Ev Hanımları için bireysel emeklilik  

 Yenilikçi ve sıra dışı pazarlama taktikleri  
 Sisteme katılanların sürekliliğini sağlamaya ve artırmaya yönelik fikirler  

 
• Hayat sigortası bilincinin yaygınlaştırılması için yöntemler  

 
Konularında olacaktır. 
 
5-Yarışmanın Duyurulması: Yarışma, Türkiye’deki tüm Sigortacılık, Bankacılık ve 
Sigortacılık, Aktüerya, Aktüerya Bilimleri, Sigortacılık ve Risk Yönetimi bölümlerinin 
bulunduğu üniversitelere asılacak afişler, dağıtılacak föyler, Anadolu Hayat Emeklilik 
web sitesi, yerel ve ulusal basın ile duyurulacaktır. 
 
 
 



 
6-Yarışmaya Katılacak Kişilerde Aranacak Koşullar 
a-) Yarışmaya Türkiye genelindeki tüm üniversitelerin Sigortacılık, Bankacılık ve 
Sigortacılık, Aktüerya, Aktüerya Bilimleri, Sigortacılık veya Risk Yönetimi bölümlerinde 
öğrenim gören öğrenciler katılabilecektir.  
 
b-) Yarışmacılar, en fazla 3 kişilik gruplar halinde yarışmaya katılabilir. Grup halinde 
yarışmaya katılacak yarışmacılar adına grubun sorumlusu başvuracaktır. Ek başvuru 
formunda ise diğer grup üyelerinin bilgileri ayrıca doldurulacaktır.  
 
c-) Her yarışmacı ve grup sadece 1 proje ile yarışmaya katılabilecektir. 
 
7- Yarışmaya Katılım Koşulları 
a) Yarışmaya Son Katılım Tarihi: Yarışmaya ilk başvuru tarihi 1 Aralık 2008, son 
başvuru tarihi ise 20 Mart 2009’dur. Bu tarihlerden önce ve sonra yapılan başvurular 
kabul edilmeyecektir. 
 
b) Yarışma Başvurusunun Yapılması: Yarışmacıların, başvurularını, Anadolu Hayat 
Emeklilik’in aşağıda verilen posta adresine iadeli taahhütlü göndermeleri 
gerekmektedir.  
 
c-) Yarışmacıların, proje ile birlikte öğrenci belgelerini de göndermeleri 
gerekmektedir. 
 
d-) Yarışmaya gönderilen projeler, yarışmacılara iade edilmeyecektir. 
 
e-) Yarışmacılar, dereceye giren  tüm projelerin telif haklarını, 5846 sayılı FSEK, Genel 
Hükümler ve bu Şartname çerçevesinde Şartname tarihinden itibaren tüm mali 
hakları ve bu mali haklara ilişkin kullanma ruhsatı ile  gayri kabili rücu ve süresiz 
olarak Anadolu Hayat Emeklilik’e devretmiş olduğunu kabul, beyan ve taahhüt 
ederler. Anadolu Hayat Emeklilik dilerse bu projeleri hayata geçirebilecektir.Tüm mali 
hakları ve kullanma ruhsatını da kapsayan Telif haklarını, Yarışmacılardan devralmış 
olan Anadolu Hayat Emeklilik, bu projeleri dilediği her yerde, her türlü ortam ve 
materyal ile kullanabilecektir.Yarışmacılar, kullanılacak olan proje için hiç bir şekilde 
isim ve maddi manevi hiçbir hak talebinde bulunamazlar.Gönderilen projeler için telif 
ücreti ödenmez.Yarışmacılar hayata geçirilen projelerin kullanılmasını men 
etmeyeceklerini, bunu engelleyici herhangi bir talepte ve girişimde 
bulunmayacaklarını da şimdiden kabul, beyan ve taahhüt ederler.  
 
f-) Yarışmacılar, projelerin kendilerine ait olduğunu beyan ve taahhüt etmiş sayılır. 
Dereceye giren projeler, daha önce bir yerde kullanılmamış, tescil edilmemiş, ödül 
almamış, üçüncü bir kişiye ait olmayan özgün projeler olmalıdır. Aksi durumda 
doğacak yasal sorunlardan Anadolu Hayat Emeklilik sorumlu olamayacaktır. Kopya 
projenin dereceye girmesi halinde ödül geri alınacaktır. 
 
Adres: İletişim Müşavirliği İş Kuleleri Kule 2, Kat 16 Levent 34330 İstanbul 
 
 
 



8- Yarışmaya Başvuracak Projelerin Teslim Edilme Koşulları 
a) Sunulan projenin, şartnamenin 4.maddesinde belirtilen “Yarışmanın Konusu” 
başlıklarından birine yönelik ve uygulanabilir olması gerekmektedir. Uygulanabilir 
olmayan projeler değerlendirmeye alınmayacaktır. 
 
b) Proje dosyasının Times New Roman yazı karakterinde, 12 fontla, 1,5 boşluk 
bırakılarak yazılması ve en fazla 12 sayfadan oluşması gerekmektedir. İlk sayfada en 
fazla 200 kelimeden oluşan proje özeti, kalan sayfalarda ise sırasıyla projenin hangi 
konu başlığında yapıldığı, nasıl bir yenilik getirdiği ve uygulamanın nasıl işleyeceği 
detaylı anlatılacaktır.  
 
c) Grup halinde başvurularda grup sorumlusu ile birlikte diğer grup üyelerinin bilgileri 
de başvuru formuna eklenmelidir. 
 
d) Başvurularını yukarıdaki şekilde yapmayanların başvurusu değerlendirmeye 
alınmayacaktır. 
 
9- Yarışmaya Başvuran Projelerin Değerlendirilmesi 
Yarışmaya başvuran projeler özel bir jüri tarafından değerlendirilecektir. Jüri 
aşağıdaki isimlerden oluşmaktadır: 
 
Yrd. Doç Dr. İdil Özlem Koç, Marmara Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Yrd. Doç. Dr. Neşe Çapraz, İstanbul Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Barış Bekar, Para Dergisi, Finans Editörü  
Ayfer Yıldız, Milliyet Gazetesi, Ekonomi Muhabiri 
Nilgün Kılıçuzar,  Anadolu Hayat Emeklilik Ar-Ge Müdürü 
 
Jüri değerlendirme için en az 3 kişi ile toplanabilir. 
 
10- Sonuçların Açıklanması 
Yarışmada dereceye giren projeler, 20 Mayıs 2009 Çarşamba günü 
www.anadoluhayat.com.tr adresinde ilan edilecektir.  
 
11- Ödüller 
Dereceye giren projelerin kazanacağı ödüller aşağıdaki gibidir: 
 
1.lik Ödülü 5.000YTL 
2.lik Ödülü 3.000YTL 
3.lük ödülü 2.000YTL 
 
Ayrıca, birincilik ödülüne layık görülen proje sahibinin öğrenim gördüğü okulun bölüm 
başkanına bir plaket takdim edilecektir ve okulun kütüphanesine İş Kültür 
Yayınları’ndan 1000YTL değerinde kitap armağan edilecektir. 
 
12- Yarışmaya katılan herkesin bu Şartname’deki tüm maddeleri kabul 
etmesi gereklidir. Katılımcılar başvuru formunu imzalayarak katılım 
koşullarını ve Şartname’nin tüm maddelerini aynen kabul ettiğini beyan 
eder.   

http://www.anadoluhayat.com.tr/

